第１１回ひろしま建築文化賞申込書
　　　令和　　　年　　　月　　　日
（一社）広島県建築士事務所協会
会　　長　　　豊田　隆雄　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□正会員　□入会申請中　(いずれかにㇾ印を)

　　　申込者氏名
　　　（表彰対象者）
下記のとおり関係資料を添えて申し込みをいたします。

	応募区分　　　　○印をつけてください
　・　一般建築部門　　　・　住宅部門　　　・　建築再生部門

建
築
士
事
務
所
	ふ　り　が　な
登録建築士事務所名

	登　　　　　　録
	（　　　）級建築士事務所
広島県知事登録（　　　）　第　　　　　　　号

	ふ　り　が　な
開　　　設　　　者

	ふ　り　が　な
管理建築士

	当作品担当建築士

	所　在　地　住　所
電話・FAX
	〒　　　　　―　　　　　　　　　　　　　　　　☎　　　　　　－　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax　　　　　－　　　　　－

	協　　力　　会　　社

	ふ　り　が　な
建　 築 　物 　名 　称

	建　　　　築　　　　主

	建築主の応募了解日
	　　令和　　　年　　月　　日

	建　　　　設　　　　地

	主　　要　　用　　途

	構　　　　　　　　　造

	階　　　　　　　　　数
	地　上　　　　　　　階
	地　下　　　　　　階
	屋　上　　　　　　　　階

	面　　　　　　　　　積
	延べ面積
　　　　　 　㎡
	建築面積
　　　　　　　　　㎡
	延べ面積
　　　　 　　㎡

	施     工     者

工   事   期   間
	起　工
令和　年　　月　　日

	竣工（検査済証交付日）
令和　年　　月　　日
検査済証の写しを添付
	工事期間

年　　　　ヶ月

	確認通知書
	第　　　　　　　　号　　　　　確認日　：　令和　　　年　　　月　　　日

	パネルの返却方法
	（１）事務局にて受け取り　　（２）郵送での返却希望・有料　　（３）事務局にて処分
　(いずれかに○印を)

	【設計意図】

	不足の場合は別紙

	(A4版)１枚追加可